
Město Bruntál 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka města 
Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
ID datové schránky: c9vbr2k 
Web: http://www.mubruntal.cz 
Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 02 
 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Zákon“) mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod 
názvem „Oprava části místní komunikace Květná, Bruntál“. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 20. května 2022 do 13:00 hodin. 
 

O vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel v souladu se Zákonem uveřejní, odešle 
nebo předá změnu a doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace těchto 
dodavatelů. Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedena níže v textu této změny a vysvětlení zadávací dokumentace 
a jsou označeny podle pořadí dotazů, tak jak byly zadavateli doručeny. 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu 
zadavatele, a to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892  
 
Dotaz č. 1:  
Při vyplňování výkazu výměr poskytnutého zadavatelem (Pr_04_Vykaz_vymer_Bruntal_MK_Kvetna_02052022.xlsx) 
jsme zjistili v SO 101 – Část místní komunikace Květná, že od položky č. 39 – „Výšková úprava poklopů“ až po položku 
č. 47 – „Vybourání potrubí do DN 150MM kanalizač“ nelze vložit jednotkovou cenu, protože buňky jsou zamknuté. 
Žádáme zadavatele o poskytnutí odemknutého výkazu výměr. 
Vyjádření k dotazu č. 1: 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr.  
Aktuální příloha č. 04 – výkaz výměr, který neobsahuje uzamčené buňky, pod názvem 
Pr_04_Vykaz_vymer_Bruntal_MK_Kvetna_17052022_zmena.xlsx je přílohou této změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 02 ze dne 17.05.2022. 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 
Nové znění: 

18. Lhůta pro podání 
nabídky v souladu 
s § 54 Zákona: 

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 odst. 1 Zákona, tedy 
tak aby činila nejméně 11 pracovních dnů od zahájení zadávacího řízení. 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 02. května 2022 a skončí dne 20. května 
2022 ve 13:00 hodin. 

 

Přílohy: 
- Výkaz výměr (závazný dokument) 

Pr_04_Vykaz_vymer_Bruntal_MK_Kvetna_17052022_zmena.xlsx 
 

 
V Bruntále, dne 17.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892

		2022-05-17T15:28:18+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




